
                                                                           

УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                                                                 

від 26 червня 2023  року         смт Високий                                          № 145 

 

Про присвоєння адреси об’єкту  
будівництва житлового будинку,  
господарських споруд 

 (смт Бабаї, вул. Набережна, 27) 

 

   Розглянувши заяву (реєстраційний номер документу РА01: 8657-0193-

8541-5533, РА01:8642-0145-7323-3699, РА01:8657-0133-1206-3185) на видачу 
адреси  об’єкту будівництва на підставі повідомлення про початок 
будівельних робіт  IV051230619440, автоматично сформованої програмними 
засобами Єдиної державної  електронної системи у сфері будівництва при 
внесенні інформації про документ на право виконання будівельних робіт до 
Реєстру будівельної діяльності, (замовник: Москаленко Тетяна Леонідівна, 

РНОКПП 2709120945), керуючись п.1-1 ч.1 ст.37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 26-1   -   26-5  5 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», Постановою Кабінету Міністрів 
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна» виконавчий комітет 
Височанської селищної ради  
                                                 

ВИРІШИВ: 
 

1.Присвоїти адресу  об’єкту будівництва житлового будинку, господарської 
споруди по вул. Набережна, 27 в смт Бабаї Височанської територіальної 
громади Харківського району Харківської області на  земельній ділянці з 
кадастровим номером 6325155300:00:013:0098: 

 

Харківська область, Харківський район, смт Бабаї,  
вул. Набережна, 27.  

 

2. Рекомендувати гр. Москаленко Т.Л. керуватися присвоєною адресою при 

подальшому оформленні документів. 
 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ 
 


